
 

 
Zápis č. 2 ze zasedání Školské rady při FZŠ a MŠ Barrandov II při PedF UK 

 
Datum:   31. 8. 2015 
Místo:  FZŠ a MŠ Barrandov II. při PedF UK, sborovna školy 
 
Přítomni: 
PhDr. Martin Chvál, Ph.D. – za rodiče 
Ing. arch. Barbora Tesková – za rodiče 
Mgr. Lenka Prixová – učitelka 1. stupně 
Mgr. Jana Motyčková – učitelka 2. stupně 
 
Omluveni: 
Ing. Vít Šorm, Ph.D. - zastupitel MČ Praha 5 
Mgr. Lucie Vávrová, Ph.D. - zastupitelka MČ Praha 5 
 

Hosté: 
Mgr. Milan Holub – ředitel školy 
Mgr. Miroslava Illová – zástupkyně ředitele pro 1. stupeň 
 
Program:   1. Nová verze ŠVP 
 2. Různé 
 3. Usnesení 
 
 
Ad. 1. Byla projednána nová verze ŠVP a všichni členové RŠ s navrženými úpravami ŠVP souhlasí: 

a) změny v předmětu německý jazyk 

 povinný předmět německý jazyk – 2 hodinová dotace týdně pro 6. - 8. ročník   

 volitelný německý jazyk – 3 hodinová dotace pro 9. ročník 

b) nový volitelný předmět H matematika v jedné třídě 7. ročníku a ve dvou třídách 6. ročníků 1 hodinu 
týdně od 1. 9. 2015 

 
c) změny počtu hodin na 2. stupni: 

 6. a 7. ročník z 29 na 30 hodin týdně 

 8. a 9. ročník z 32 na 31 hodin týdně 

 

 

FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 
BARRANDOV II PŘI PEDF UK 

PRAHA 5 – HLUBOČEPY, V REMÍZKU 7/919  



Ad. 2. Různé 

Dne 16. 9. se bude konat setkání mluvčích tříd, na kterém se budou moci přednést vyjádření k 

problematice mobilních zařízení (tablety, mobilní telefony atd.), popř. vhodné návrhy úprav ve 

školním řádu. 

 

Ad. 3. Usnesení                                                                                                                                                                                                                                             

Příští setkání RŠ je plánovano na 7. 10. v 17 hod. ve sborovně školy. Hlavními body na programu bude 

schválení úprav školního řádu, projednání a schválení výroční zprávy o činnosti školy, projednání 

návrhu rozpočtu na další rok. 

Zápisy ze zasedání ŠR budou jednotlivým členům zasílány emailovou poštou. 

 

Zapsala: Mgr. Jana Motyčková, v Praze dne 31. 8. 2015 

Ověřili: předseda RŠ PhDr. Martin Chvál, Ph.D. a Ing. arch. Barbora Tesková    

 


